Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

RESOLUÇÃO Nº 60/2024-DMA

Aprova comissão
 para SEMAT

Considerando a reunião do Departamento de Matemática realizada em 21/05/2024;

O DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ APROVOU E EU, CHEFE, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Aprovar a indicação dos membros abaixo listados para comporem a Comissão
Organizadora do Evento de Extensão intitulado “XXXIV-SEMAT-Semana da Matemática”.

Representantes docentes:

 Prof. Dr. Eduardo de Amorim Neves (Presidente)
 Profa. Dra. Lais Spada da Fonseca
 Prof. Dr. Ronaldo Bressan Pess
 Profa. Dra. Patrícia Hernandes Baptistelli
 Profa. Dra. Patrícia Hilário T. Córdova
 Prof. Dr. Luiz Otávio Rodrigues Mendes
 Profa. Dra. Sandra Regina D’Antônio Verrengia
 Prof. Dr. Thiago Fanelli Ferraiol
 Profa. Dra. Ligia Bittencourt F. de Camargo

Representante discente:
 Maria Vitória Laureano Santos R.A. 125467
 Brizza Maria Tereza Silva Dionizio RA. 129439
 Cauã Rodrigo Maram Souza RA. 125451
 Emily Dias Pedro RA. 130920
 Thiago Samuel PG.

Representante Administrativo

 Edilson Damásio

Art. 2o - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Av. Colombo, 5790 – CEP 87020-900 – Bloco F67 – Sala 221 – Fone (44) 3011-4933
Site: http://www.dma.uem.br – E-mail: sec-dma@uem.br

MARINGÁ – PARANÁ - BRASIL

CERTIDÃO
Certifico  que  a  presente  resolução  foi
afixada  em  local  de  costume,  no
Departamento  de  Matemática,  no  dia
21/05/2024

Responsável

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 21 de maio de 2024.

Prof. Dr. Francisco Nogueira Calmon Sobral
 Chefe do Departamento de Matemática

Av. Colombo, 5790 – CEP 87020-900 – Bloco F67 – Sala 221 – Fone (44) 3011-4933
Site: http://www.dma.uem.br – E-mail: sec-dma@uem.br

MARINGÁ – PARANÁ - BRASIL

		2024-05-25T06:34:17-0300